



# MIEJSKI ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH

## Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Wałbrzychu

58-300 Wałbrzych, ul. Kolejowa 4, tel. 74 665-00-61, e-mail: [biuro@mzuk.com.pl](mailto:biuro@mzuk.com.pl)

Wałbrzych, dnia 04.08.2020 r.

ZP/ 1777 /2020

*Wg rozdzielnika*

**Dotyczy:** zapytania ofertowego na: „Zakup i dostawa kontenerów KP 7 i kontenera KP7S”.

### Wybór oferty – zad. 1 i 2

Uprzejmie informujemy, że do realizacji w/w zadania w zakresie zadania nr 1 Zamawiający wybiera Wykonawcę:

**FREDEX\_IMPORT EXPORT\_GĄSIOR SP.J.**

Ul. Piaskowa 23

67-100 Nowa Sól

Cena netto 53 800,00 zł

VAT 23% tj. 12 374,00 zł

Cena brutto 66 174,00 zł

W wyznaczonym terminie składania ofert w ramach zadania nr 1 do Zamawiającego wpłynęły trzy oferty. Oferta złożona przez wybranego Wykonawcę odpowiada wymogom postawionym przez Zamawiającego, otrzymała 100 punktów w kryterium cena i uznana została za najkorzystniejszą.

Informujemy, że w ramach zadania nr 1 do Zamawiającego wpłynęły również oferty następujących Wykonawców:

Ekombud Sp. z o.o.

Ul. Partyzantów 24 D



**2019 ROK EUROPY W WAŁBRZYCHU**

Konto: Santander Bank Polska S.A. nr 34 1500 1764 1217 6002 2735 0000  
NIP: 886-25-88-515, Regon: 891322535, KRS: 0000005502 Kapitał Zakładowy 4 179 000,00 zł  
Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia – Fabrycznej, IX Wydział Gospodarczy KRS  
<http://www.mzuk.com.pl>

32-700 Bochnia

Cena netto 62 900,00 zł

VAT 23% tj. 14 467,00 zł

Cena brutto 77 367,00 zł

Oferta otrzymała 85,53 pkt w kryterium cena

Metbud-Gończyce Sp. z o.o.

Gończyce 74C

08-460 Sobolew

Cena netto 64 800,00 zł

VAT 23% tj. 14 904,00 zł

Cena brutto 79 704,00 zł

Zamawiający odrzuca na podstawie pkt. IX/1/a zapytania złożoną ofertę jako ofertę, która jest niezgodna z treścią zapytania. Wykonawca nie załączył do oferty zdjęć kontenerów.

**Uprzejmie informujemy, że do realizacji w/w zadania w zakresie zadania nr 2 Zamawiający wybiera Wykonawcę:**

**FREDEX\_IMPORT EXPORT\_GĄSIOR SP.J.**

Ul. Piaskowa 23

67-100 Nowa Sól

Cena netto 5 650,00 zł

VAT 23% tj. 1 299,50 zł

Cena brutto 6 949,50 zł

W wyznaczonym terminie składania ofert w ramach zadania nr 2 do Zamawiającego wpłynęły dwie oferty. Oferta złożona przez wybranego Wykonawcę odpowiada wymogom postawionym przez Zamawiającego, otrzymała 100 punktów w kryterium cena i uznana została za najkorzystniejszą.

Informujemy, że w ramach zadania nr 2 do Zamawiającego wpłynęła również oferta następującego Wykonawcy:

Ekombud Sp. z o.o.

Ul. Partyzantów 24 D

32-700 Bochnia

Cena netto 7 990,00 zł

VAT 23% tj. 1 837,70 zł

Cena brutto 9 827,70 zł

Oferta otrzymała 70,71 pkt w kryterium cena

Dziękujemy za złożenie ofert.

PREZES ZARZĄDU

*Bogdan Stanek*

